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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/2 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Маши-
ностроителей, 8-912-640-4602 (2-1)
( 1/2 дома по ул. Комсомольской 
(г. Лесной), 2-24-67, 8-909-014-9296 
(2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, S 42 кв.м, 
8-904-164-9975, 8-912-036-3349
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-906-800-
5148 (3-2)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 1б, 
29 кв.м, 8-904-389-6219
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а, 
пл. 34 кв.м, лоджия застекл., жел. 
дверь, 950 т.р., возможна рассроч-
ка, торг, 8-906-805-8097 (2-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 20, S 35/20 кв.м, 9 эт., теплая, 
светлая, лоджия 6 м, освобождена, 
док-ты готовы, 749 т.р., торг, 8-904-
383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. по Новой, 1а, 600 т.р., 
8-904-177-5749 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 9 
или мен-ся на 1-2-комн. кв. на ГРЭ-
Се, 8-922-295-6148, 2-59-25 (3-1)
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 6, 3 эт., 
33 кв.м, 2-77-41, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв., 1 эт., S 30,6, Победы, 
18, 780 т.р., диванчик 2-местный, 3 
т.р., 8-912-676-6275, 3-95-36
( 1-комн. кв., 2 эт., балкон застекл., 
36,3 кв.м, 4-18-14 (3-2)
( 1-комн. кв., Береговая, 21, 5 эт., 
или мен-ся на жилой дом, 8-963-
043-6375 (4-3)
( 1-комн. кв., Горького, 12 (35 квар-
тал), пл. 39,9 кв.м, 560 т.р., обмен 
на город с доплатой, 3-96-52, 8-950-
205-5270 (2-1)
( 1-комн. кв., ГРЭС, «каскадник», 
8-912-622-5918
( 1-комн. кв., Ленина, 6, 2 эт., бал-
кон застекл., рядом школа, детские 
сады, магазин, город. поликлини-
ка, 800 т.р., торг, 3-17-20, 8-950-645-
8497 (2-2)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в 
Н.Туре, ул. Гайдара, 1, 8-922-697-
4179 (17-12)
( 1-комн. кв., ул. К.Маркса, 2, 1 
этаж, +7-904-985-1723
( Две 1-комн. кв. в Лесном, пан. 
дом по Ленина, 55 (4 эт.) и по Эн-
гельса, 18 (3 эт.), по 850 т.р., торг, 
8-912-667-6390 (5-4)
( 1,5-комн. кв. в дерев. доме на Мин-
ватном, 500 т.р., 8-906-803-9593 (3-1)
( 1,5-комн. кв. в р-не город. поли-
клиники, 4 эт., S 43,8, жилая 29,2, 
+7-904-385-6749 (4-3)
( 1,5-комн. кв. по К.Маркса, общ. 
пл. 43,8, жил. пл. 29,2 кв.м, 1 эт., 
окна высоко, 950 т.р., 4-64-13, 8-952-
729-3717 (4-4)
( 1,5-комн. кв. по ул. Горького, 12 
(35 кв., 42,7 кв.м, 2 эт.), звоните – до-
говоримся, срочно, 8-904-173-0522
( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, 29 
(45/27/7 кв.м), высота 3 м, 2 эт., бал-
кон, металл. дверь, тепло, светло, 
1200 т.р., 8-902-879-5432 (4-4)
( 1,5-комн. кв., общ. жил. пл. 45 кв.м, 
Н.Тура, ул. Молодежная, 4, 2 эт., 800 
т.р., д.т. 4-57-62, 8-950-644-9247 (2-2)
( 2-комн кв. ул. пл., Строителей, 
8а, 5/5, 50 кв.м, 1250 т.р., или мен-
ся с доплатой на 3-комн. кв. ул. пл., 
4-72-63, +7-904-988-4631 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, 61,1 кв.м, 
700 т.р., торг, 8-906-811-6411 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, отл. сост. 
(балкон, сейф-двери, встроен. кух-
ня, телефон, Интернет), 8-909-702-
2965
( 2-комн. кв. в п. Ис (дер. дом, вода 
хол. и гор., канализация, общ. пл. 
60 кв.м); дом жилой в п. Ис (баня, 
сарайка, постройки, 15 сот.), 8-950-
190-6452 (2-2)
( 2-комн. кв. в п.Ис, ул. Ленина, 
47, или мен-ся на Н.Туру, 8-952-730-
1349 (2-2)
( 2-комн. кв. возле город. поликли-
ники, 3 эт., пан. дом, «вагон», чи-
стая, теплая, док-ты готовы, срочно, 
8-922-295-5262 (2-2)
( 2-комн. кв. кр. габ., 2 эт., 61 кв.м, 
потолки высокие, ул. Яблочкова, 2, 
центр, тихий двор, хорошие соседи, 
1,1 млн.р., 2-00-32, 2-30-79 (вечер), 
8-908-925-1627 (5-3)
( 2-комн. кв. кр. габ., 60,5 кв.м, ул. 
Ленина, 32, 3 эт., 8-912-204-9253
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Моло-
дежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, теле-
фон, док-ты готовы, 8-922-134-4210, 
8-922-141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, хор. сост., 
8-909-702-2965
( 2-комн. кв. по Береговой, 21, 3 эт., 
общ. пл. 52 кв.м, лоджия 6 м, цена 
1000 т.р., 8-905-802-3217 (3-3)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 4, 2-72-
87
( 2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 13, 1 эт., в хор. сост., решет-
ки, жел. дверь, сигнал., или мен-ся 
на большую, 8-909-021-2224, 8-950-
656-8300, 8-902-449-5050 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Южной, 5, 2 эт., 
60 кв.м, капремонт, стеклопакеты, 
счетчики воды и газа, 1400 т.р., торг, 
4-42-23, 8-922-608-5441 (3-2)
( 2-комн. кв., 2 эт., частично ре-
монт, Ленина, 9, стенка большая, 
прихожая «Катюша», 3-42-58, 8-902-
870-9261 (3-1)
( 2-комн. кв., 54 кв.м, Мира, 2а, 1 
эт., перепланировка, теплая, ЖК мо-
нитор 57 см, 8-904-981-9935, 3-58-
76 (3-2)
( 2-комн. кв., S общ. 64 кв.м, 
Н.Тура, ул. Яблочкова, 28 (около 
стадиона), цена при осмотре, 8-922-
298-7254 (10-9)
( 2-комн. кв., Кирова, 38, 2 эт., 
61,3/38,5/7, дом после капремон-
та, возможен обмен на 1-комн. кв. в 
Екатеринбурге, 4-48-65, 8-908-920-
2989 (2-1)
( 2-комн. кв., Малышева, 23, или 
мен-ся на меньшую пл. или дом, 
8-961-762-1953 (3-3)

( 2-комн. кв., Сиротина, S 41,3 кв.м, 
заменены батареи, окна, двери, 
сантехника, срочно! 8 (34342) 3-61-
40, 8-961-778-8760, 3-12-74 (после 
20.00) (5-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 8, 3 
эт., 8-950-658-4878 (4-2)
( 3-комн кв., 2 эт., Ильича, 1, общ. 
пл. 79,7, 8-905-802-2710 (4-4)
( 3-комн кв., Н.Тура (старая часть), 
благоустроенная, 8-922-214-4607 
(2-1)
( 3-комн. кв. (под нежилое), ул. Ор-
джоникидзе, 24, 8-950-639-9740, 
8-919-366-6955 (2-1)

( 3-комн. кв. в Н.Туре, р-н 
центр. вахты, Свердлова, 116, 3 
эт., общ. пл. 60 кв.м, все комна-
ты разд., жел. дверь, док-ты го-
товы, 1070 т.р., торг, срочно нуж-
ны деньги, возможна рассрочка, 
8-952-731-8100, 8-909-001-1233 
(после 13.00) (2-2) 

( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Сверд-
лова, 116 (вахта), 60 кв.м, 3 эт., рас-
смотрим любые варианты, торг, рас-
срочка, срочно, 8-963-853-9665, 
8-961-773-4232
( 3-комн. кв. в р-не центр. вахты 
(Свердлова, 116), 850 т.р., док-ты го-
товы, срочно, 8-909-004-2132 (3-3)
( 3-комн. кв. в центре, 8-950-649-
1891 (4-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. по ул. Пиро-
гова, 4, 2 эт., дорого, или мен-ся на 
2-комн. кв. + доплата, 8-904-174-
4081 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе (центр), 60 
кв.м, 1 эт., окна высоко, высокие по-
толки, или мен-ся на 1,5-комн. кв. + 
доплата (1-2 этаж), 8-909-006-5760 
(2-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе или мен-ся, 
варианты, 8-904-175-7855 (3-2)
( 3-комн. кв. по Декабристов, 29, 
неприватиз., 67,7 кв.м, 1400 т.р., торг 
уместен, 8-912-232-4515 (2-1)
( 3-комн. кв. по Ленина, 72, 4 эт., 
лоджия, телефон, пл. 61 кв.м, 2000 
т.р., 8-922-211-1280 (4-4)
( 3-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 9, 3 эт., балкон застекл., сост. 
хор., ж/д, домофон, док-ты гото-
вы, чистая продажа, 1250 т.р., торг, 
8-904-383-0017 (4-4)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 10а; мебельный гарнитур для 
школьника, 4 секц., светлый, новый; 
стиральная машина «Малютка» (но-
вая), 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 5 эт., и 1-комн. кв. по Гайдара, 
9, 1 эт., сост. отл., цена при осмотре, 
8-904-165-6388, 8-904-163-1174
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 106, 7 
эт., с мансардой, пл. 64,8/42,9, 2250 
т.р. или мен-ся, 3-50-08, 8-904-170-
3771 (4-2)
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, те-
плая, евроремонт, новая сантехни-
ка с новым кухонным гарнитуром, 
стеклопакеты, входные сейф-двери, 
Н.Тура, ул. Скорынина, 15, 8-909-
007-4149 (9-9)
( 3-комн. кв., 4 эт., ш/б дом, пл. 57 
кв.м, р-н т/з «Юность», зам. сантех-
ника и трубы, или мен-ся на кварти-
ру в Казани, 4-72-16 (5-3)
( 3-комн. кв., S 61 кв.м, теплая, 
очень светлая, хор. сост., телефон, 
недорого, 8-950-204-3087
( 3-комн. кв., ГРЭС, р-н милиции, 
или мен-ся, 8-912-622-5918 (2-1)
( 3-комн. кв., Ленина, 68, 1 эт., или 
мен-ся на 2-комн. кв. не выше 3 эта-
жа + доплата, 4-36-74 (4-1)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
15, 1250 т.р. или мен-ся на 4-комн. 
кв., срочно, 8-905-804-3424, 8-963-
038-5870 (5-5)
( 3-комн. кв., Минватный, 1550 т.р., 
торг, 8-912-229-6922 (10-10)
( 4-комн. кв. на 1 эт., срочно, 4-49-
02 (4-3)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 
6а, 3 эт., 8-950-638-1686, 8-912-641-
8068
( 4-комн. кв., 3 эт., две лоджии, до-
мофон, или мен-ся, варианты, 2-21-
34 (2-1)
( Комната (18 кв.м) в 3-комн. кв. по 
Машиностроителей, 22, 1 эт., или 
мен-ся на 1-комн. кв., 8-906-809-
8484 (4-1)
( Комната 14,1 кв.м в 2-комн. кв., 
Н.Тура, ул. Скорынина, 8, чистая, 
спокойная, 400 т.р., д.т. 3-43-72, 
8-906-802-8604 (2-2)
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